◀ **رکورد زنی آژانس در بازرسی از ایران!** رسانه آمریکایی بلومبرگ گزارش داد: «تعداد بازرسی‌های آژانس انرژی اتمی در سال ۲۰۲۱ از ۲۱ تأسیسات هسته‌ای ایران، بیش از یک بازرسی در هرروز بوده است. بازرسی‌ها حتی پس از تصمیم ایران برای ممانعت از ارائه داده‌ها و جلوگیری از بازدیدهای سرزده از فوریه ۲۰۲۱ (بهمن ۱۳۹۹)، رکورد زده است». سازمان انرژی اتمی کشورمان پیش‌ازاین اعلام کرده بود که در چارچوب توافقات فی‌مابین با آژانس، به همکاری‌ها با این سازمان ادامه می‌دهد و خواستار نگاه غیرسیاسی طرف مقابل به فعالیت‌های هسته‌ای کشورمان شده است.